Faz saber que a Câmara Municipal de Diamantino, aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art.l° - Autoriza o Poder Executivo Municipal a abertura de 
crédito adicional para realização de transposição, transferência e reprogramação dos recursos no valor 
de R$ 119.789,25 (cento e dezenove mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco 
centavos) no Orçamento Corrente do Fundo Municipal de Saúde, conforme planilha com saldos em

BANCO CONTA PROGRAMA FONTE VALOR
CEF 0066240067 BLVGS 1.600.0000605 101.206,95
CEF 0066240083 BLGES 1.600.0000601 18.064,13
CEF 0066240091 BLMAC 1.600.0000604 500,66